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Dunk
De Dunk afvalbak wil je hebben als je start met afval 
scheiden. Een afvalbak die uitblinkt in stijl, prijs en 
gemak. Een tijdloos design, ontworpen door Frans de la 
Haye. De afvalbak past in elk modern kantoorgebouw, 
scholencomplex of openbare ruimtes. Sorteer je papier, 
gft, plastic of restafval eenvoudig in de uitneembare 
vloeistofdichte kunststof binnenemmers.

•	 Tijdloos design en strakke afwerking
•	 Uitneembare kunststof binnenemmers
•	 5 jaar garantie

Eigenschappen

Inhoud
Afmetingen
(bxdxh) 
 

Gebruik
Materiaal
Kleur
 

40, 80, 120 en 160 liter 
32x34x65 cm
62x34x65 cm 
94x34x65 cm 
124x34x65 cm
binnen
staal
lichtgrijs

Opties

Stickers Stickers 
symbolen 
(standaard)

Afvalzakken
58x100 cm

Kunststof binnenbakken


